平成 24 年 11 月 2 日

会員各位

石井みどり鶴見後援会

代   表   村 田 憙 信

    支 部 代 表 幹 事 青 山  繁

「石井みどり先生を支援する会」のお知らせ

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、10 月 31 日の日歯連盟臨時評議員会において、石井みどり先生が次期参議院比例代

表選挙の日歯連盟推薦（組織代表）候補者に決まりましたので、下記の日程にて「石井みど

り先生を支援する会」を開催する運びとなりました。ご多用のところ誠に恐縮ではございま

すが、ご出席のほど宜しくお願い申し上げます。

記

日時：１１月１８日（日） １４時～

場所：鶴見大学会館 地下１Ｆ  メインホール

神奈川県横浜市鶴見区豊岡町 3-18

※ご連絡を１１月１０日（土）までに下記事務局へお知らせくださいますようお願い申

し上げます。

   また、お近くの同窓生にも是非お声掛けの程、宜しくお願いいたします。

以上

11/1811/1811/1811/18 石井石井石井石井みどりみどりみどりみどり先生先生先生先生をををを支援支援支援支援するするするする会会会会にににに

ごごごご出席出席出席出席いだたけるいだたけるいだたけるいだたける方方方方はははは、ＦＡＸ、ＦＡＸ、ＦＡＸ、ＦＡＸにてにてにてにて下記宛下記宛下記宛下記宛にごにごにごにご返送返送返送返送くださいくださいくださいください

地域歯科医師会名地域歯科医師会名地域歯科医師会名地域歯科医師会名

ごごごご    氏氏氏氏    名名名名

石井みどり鶴見後援会

〒230-0062

  横浜市鶴見区豊岡町 3-18 鶴見大学会館 4 階

  電話：045-582-8944  FAX：045-582-8929

  ﾒｰﾙ ：aatusdm@tsurumi.gr.jp

切り取らずにそのままご送信ください